
5

PULSAR

PŘEHLED

 – bezrámová série sprchových koutů s posuvnými dveřmi

 – vhodná pro  zvláštní stavební situace v různých velikostech

 – barvy profilu Platinum Silber (design chrom) nebo provedení černá /chrom

 – standardní výška sprchových zástěn je 2000 mm, možné až do 2100 mm

 – standardní provedení s povrchovu úpravou skla CareTec

ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ

Barva profilu Skla

062: Platinum Silber 751 ESG s úpravou CareTec

Barva prahové lišty

062: Platinum Silber

MODELY

Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.



6

PULSAR

 DETAILY

Úchyt v barvě profilu Platinum 

Silber - design chrom

Úchyt v provedení černá/chrom

Horní pojezd

Horní pojezd v provedení černá/

chrom

TECHNICKÉ INFORMACE

 – síla skla 8 mm

 – možné vyrovnání nerovností až do +/- 3mm

OSTATNÍ

INSTALACE

 – držák ručníku do max. šířky 900 mm, Příplatek : EUR 255,-

Detail dolního pojezdu Držák ručníku*

* Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.

Pevný segment a boční panel Pohled na detail dveří

8

5



7

PULSAR POSUVNÉ DVEŘE
Walk-in, 2-dílné

PULSAR POSUVNÉ DVEŘE
do niky, 2-dílné

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1400 2100 458.110001.1400 458.110002.1400 1'511.-

1800 2100 458.110001.1800 458.110002.1800 1'696.-

2100 2100 458.110001.2100 458.110002.2100 1'836.-

SPECIÁLNÍ VÝBAVA
Příplatek

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

Příplatek

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

249: Profil v provedení černá/chrom 150.-

SPECIÁLNÍ VÝBAVA

Příplatek

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

Příplatek

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

249: Profil v provedení černá/chrom 150.-

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

POZNÁMKY
Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

POZNÁMKY
Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.

Pohled, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevo

Pohled, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevo

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1200 2100 458.840001.1200 458.840002.1200 1'257.-

1400 2100 458.840001.1400 458.840002.1400 1'349.-

1800 2100 458.840001.1800 458.840002.1800 1'528.-

WM = rozměr vany / sprchové vaničky

WEM = vestavný rozměr vany / sprchové

vaničky



8 Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.

PULSAR POSUVNÉ DVEŘE
pro kombinaci s bočním dílem na straně uzavření, 2-dílné

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1400 2100 458.120003.1400 458.120004.1400 1'511.-

1800 2100 458.120003.1800 458.120004.1800 1'696.-

2100 2100 458.120003.2100 458.120004.2100 1'836.-

SPECIÁLNÍ VÝBAVA
Příplatek

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

Příplatek

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

249: Profil v provedení černá/chrom 150.-

POZNÁMKY
Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

Pohled 458.120003 Náhled 458.120003

PULSAR BOČNÍ DÍL
s uzavíráním na straně bočního dílu pro kombinaci s posuvnými dveřmi

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1200 2100 458.200003 458.200004 835.-

POZNÁMKY
Zkrácený boční díl

zkrácený boční díl možný na 

základě poptávky

Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

Pohled 458.200004 Náhled 458.200004

Příplatek 

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

Příplatek

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení / výřez 227.-

249: Profil v provedení černá/chrom 75.-

SPECIÁLNÍ VÝBAVA

WM = rozměr vany / sprchové vaničky

WEM = vestavný rozměr vany / sprchové

vaničky



9

PULSAR BOČNÍ DÍL
pro kombinaci s posuvnými dveřmi s uzavíráním na stěnu

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

POZNÁMKY
Zkrácený boční díl

Zkrácený boční díl možný na 

základě poptávky

Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.

Pohled 458.200002 Náhled 458.200002

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1200 2100 458.200001 458.200002 940.-

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 

1400 2100 458.120001.1400 458.120002.1400 1'511.-

1800 2100 458.120001.1800 458.120002.1800 1'696.-

2100 2100 458.120001.2100 458.120002.2100 1'836.-

SPECIÁLNÍ VÝBAVA
Příplatek

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

Příplatek

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

249: Profil v provedení černá/chrom 150.-

POZNÁMKY
Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

Pohled 458.120002 Náhled 458.120002

PULSAR POSUVNÉ DVEŘE
pro kombinaci s bočním dílem s uzavíráním na stěnu, 2-dílné

Příplatek 

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

Příplatek

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení / výřez 227.-

249: Profil v provedení černá/chrom 75.-

SPECIÁLNÍ VÝBAVA

WM = rozměr vany / sprchové vaničky

WEM = vestavný rozměr vany / sprchové

vaničky



10

Příplatek
za každý díl  

816: ESG Edelsatin s úpravou CareTec 306.-

794: ESG Carbon s úpravou CareTec 232.-

Příplatek
za každý díl 

801: ESG částečně satinované s úpravou CareTec 235.-

249: Profil v provedení černá/chrom 150.-

10

Pohled Náhled

Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH.

PULSAR POSUVNÉ DVEŘE
pro rohový vstup, 2-dílné

SPECIÁLNÍ VÝBAVA

ZHOTOVENÍ NA MÍRU

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
Upevnění vpravo

062 Platinum Silber
751 sklo čiré vč. CareTec 
Cena za každý díl zvlášť

1000 2100 458.420000.1000 458.430000.1000 1'168.-

1200 2100 458.420000.1200 458.430000.1200 1'262.-

1400 2100 458.420000.1400 458.430000.1400 1'355.-

POZNÁMKY
Výška sprchových zástěn 

Není-li objednáno jinak, bude Pulsar 

dodán ve standardní výšce 2000 

mm. Speciální výška až 2100 mm 

bez příplatku.

Částečně matné sklo (801)

Sklo je vytištěno vertikálně se 

středem o výšce 900 mm. Speciální 

velikosti na vyžádání.

Barva profilu černá-chrom

U tohoto zvláštního provedení jsou 

černé pouze hliníkové profily

WM = rozměr vany / sprchové vaničky

WEM = vestavný rozměr vany / sprchové

vaničky



Duscholux AG

C.F.L.-Lohnerstrasse 30

P.O. Box

CH-3604 Thun

Telephone  +41 33 33 44 111 

Facsimile   +41 33 33 44 335

info@duscholux.com

Duscholux AG

obchodní zastoupení

pro Českou a Slovenskou republiku

Kaštanová 125/a

Brno 602 00

Tel.  +420 728 879 840

E-mail: info@duscholux.cz

 

www.duscholux.cz

www.duscholux.sk

©
 D

us
ch

ol
ux

 A
G

, 0
3/

20
18

, T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.




